Unrestricted
シーメンス株式会社 本社:

東京都品川区大崎 1－11－1
ゲートシティ大崎ウエストタワー
〒141-8641

SPLS 2010-01 Page 1 of 2

_

お客様各位 シーメンス株式会社
デジタルインダストリーズ
プロセスオートメーション事業部

2019年 6月 6日
DFPD-2019009

産業用イーサネットスイッチ SCALANCE X-200シリーズの生産終了予定について

拝啓 日頃は弊社製品にご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

このたび弊社製産業用イーサネットスイッチ SCALANCE X-200 シリーズの生産終了予定につきまして、

下記の通りご連絡申し上げます。

今後ともシーメンス製品をご愛顧頂きますよう、何卒よろしくお願い致します。

敬 具

記

1．対象品番について

生産終了の対象となるのは下表に記載の製品となります。なお、SCALANCE XF-200 シリーズ、X-
200IRT(PRO)シリーズ、および SCALANCE X208PRO は本件の対象外となります。

品名 型式

SCALANCE X204-2 6GK5204-2BB10-2AA3
SCALANCE X204-2TS 6GK5204-2BB10-2CA2
SCALANCE X204-2FM 6GK5204-2BB11-2AA3
SCALANCE X204-2LD 6GK5204-2BC10-2AA3
SCALANCE X204-2LD TS 6GK5204-2BC10-2CA2
SCALANCE X206-1 6GK5206-1BB10-2AA3
SCALANCE X206-1LD 6GK5206-1BC10-2AA3
SCALANCE X208 6GK5208-0BA10-2AA3
SCALANCE X212-2 6GK5212-2BB00-2AA3
SCALANCE X212-2LD 6GK5212-2BC00-2AA3
SCALANCE X216 6GK5216-0BA00-2AA3
SCALANCE X224 6GK5224-0BA00-2AA3

Unrestricted

SPLS 2010-0 Page 2 of 2

2．生産終了時期について

上記対象製品は、2021 年 9 月末日をもって生産終了とさせて頂きます。

なお、調達部材の流通状況および該当製品の需要等の影響により、予定より早く生産終了となる場合がござい

ます。予めご了承頂きますようお願い致します。

3．後継品について

今回生産終了となる SCALANCE X-200 シリーズの後継として SCALANCE XC-200 シリーズを既に販売してお

ります。各品番ごとの詳細な後継機種選定につきましてはご使用状況によって変わる場合がございますので、

弊社営業担当者にお問い合わせください。

以 上